
UCHWAŁA NR XX/207/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi 
złożonej przez pana T.F. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 229 pkt 4 oraz art. 237 §1, §3 i §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 256 ze zm.1)), 

Rada Powiau 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XV/166/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uznania 
Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.F. na Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:      

„2. Skarga zostanie rozpatrzona w terminie do dnia 31 sierpnia 2020 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2020r. poz. 695 

Id: DE6138B4-44CE-4283-8600-ED0397280DC9. Podpisany Strona 1




